МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНOЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭЛЬБАРУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

21.02.2017

№20-УВР

	Об открытии агрокласса в МБОУ «Эльбарусовская СОШ» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

В соответствии с реализацией Послания Главы Чувашской Республики в части открытия агрокласса путем организации профильного обучения по агротехнологическому направлению п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть в МБОУ «Эльбарусовская  СОШ» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики агрокласс с 01.09.2017 года.

2. Определить для сдачи экзаменов выпускниками 9 класса для поступления в 10 класс МБОУ «Эльбарусовская  СОШ» следующие предметы: биология, химия, физика.
3. Заместителю директора по УВР Батраковой Н.Т. внести изменения в порядок приема на обучение по профильным программам.

4. Довести содержание настоящего приказа до сведения выпускников 9 класса и родителей (законных представителей) МБОУ «Эльбарусовская СОШ».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Батраковой Н.Т.

Основание: Приказ отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 21.02.2017г.№29.
Директор школы

Д.А.Ефимов
С приказом ознакомлена:
Н.Т.Батракова